Ya'akov, 'The Relation between Maimonides and the Yemenite Tradition in Mishnaic Hebrew', *Studies in Mishnaic Hebrew and Related Fields: Proceedings of the Yale Symposium on Mishnaic Hebrew, May 2014*, Jerusalem 2017, pp. 369-294.
- כ"ץ, מספר הצדיקים כ"ץ, 'מספר הצדיקים בעולם', מחניים 7 (תשנ"ד), עמ' 205-200.
- כ"ץ, תיאורי כ"ץ, 'ע' שמלצר, ה' גרשוני, 'תיאורי כתבי היד השלמים של התלמוד הבבלי', מהדורה ב 2019, תשע"ט מהדורה מקוונת <https://fjms.genizah.org>
- כשר, הוצאה חדשה מ' כשר, 'על דבר הוצאה חדשה של תלמוד בבלי', תלפיות ג (תש"ח), עמ' 496-475.
- כשר ומנדלבוים, שרי האלף מ"מ כשר וי"ד מנדלבוים, שרי האלף, חלק ראשון, ירושלים תשל"ט.
- לוינ, אוצה"ג, ג ב"מ לוינ, אוצר הגאונים, מסכת עירובין מסכת פסחים, ירושלים תרצ"א.